



Høringsuttalelse fra Utdanningsforbundet Verdal

«Vurdering av skolestruktur og ny forskrift til skolekretsgrenser i Verdal kommune»

Utdanningsforbundet Verdal er opptatt av at det tenkes langsiktig da dette ikke er første runde med skolestruktur. Våre medlemmer opplever det som en vanskelig situasjon å stå i når man ikke vet hva fremtiden bringer og det er ikke lett å ivareta barna når man opplever gjentakende runder med denne typen spørsmål. Vi mener at man må velge løsninger som gjør at man både får arbeidsro for arbeidstakerne og som sikrer elevene (og andre brukere) en langsiktig trygghet med tanke på sin skoles fremtidsperspektiver – dette gjelder både bygningsmasse, skolestruktur og skolekretsgrenser.

Vi vet at flere av skolene våre er relativt gamle og noen har et akutt behov for vesentlige oppgraderinger og/eller nybygging, og uansett utfall av denne saken har Utdanningsforbundet Verdal en klar formening om at noe må gjøres med bygningsmassen og uteområdene. Standarden på flere av våre kommunale bygg kan bare kategoriseres som uakseptabel.

Som arbeidstakerorganisasjon er vi også svært opptatte av progresjonstempoet etter et, eventuelt, vedtak den 19.06.17. Det er lagt inn besparelser på 1,2 millioner kroner i budsjettet for 2017 under posten *strukturtiltak skole* (Økonomiplan 2017-2020) og vi er tydelig på at det *ikke* er til barns beste å iverksette noen form for nedlegging/avvikling med virkningsdato 01.08.17. Fra et eventuelt kommunestyrevedtak foreligger til sommerferien (for elevene) starter har man to dager og vi kan ikke se at det er mulig å ivareta barna i en slik prosess. Videre er det slik at arbeidstakerne også skal ivaretas i henhold til både Arbeidsmiljøloven og den lokale særavtalen om nedbemanning (vedlegg 21) og det blir en nesten umulig oppgave å få lagt en god «arbeidstakerkabal» på de ni arbeidsdagene administrasjonen og de hovedtillitsvalgte har igjen før juli (sommerferie). Utdanningsforbundet Verdal har ikke annet valg enn å være ekstra tydelig på at det er svært uforsvarlig og helt uakseptabelt å legge opp til en omstillingsprosess som i realiteten blir til et rotterace. Til tross for at høringen ikke inneholder virkningsdatoer er vi tydelige på at dette er en, av mange, faktor(er) det må tas høyde for.

Mvh Utdanningsforbundet Verdal v/lokallagsstyret

Ingunn Nistad, Grete Mari Krokstad, Christian Floan Aalberg, Beate Grevskott, Stina Melby, Kjell Heggelund og Eva Gunn Skoknes